
CANACO, SERVyTUR Durango y el
Comité Organizador felicitan a:

MARIA LILIA DELGADO CARRILLO

Por su participación en el "10K NOCTURNO DURANGO Carrera
con Causa", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

5K Recreativa Femenil

79°

149°

48:38.1

48:17.9

Durango, Dgo., a 18 de noviembre de 2017.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

